



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

SEAGEN DENMARK APS

AGERN ALLE 24, 2970 HØRSHOLM

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 June 2023*

Audrey Elizabeth Sherman

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 40 73 85 76
CVR NO. 40 73 85 76

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Seagen Denmark ApS
Agern Alle 24
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 73 85 76
CVR No.:
Stiftet: 26. august 2019
Established: 26 August 2019
Kommune: Rudersdal
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Lee Jason Heeson
Audrey Elizabeth Sherman

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Advokat
Law Firm

Bech-Bruun

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Seagen Inc. er et Amerikansk bioteknologi selskab, fokuseret på at udvikle og kommercialisere innovative, forstærkede monoklonal antistofbaseret til behandling a cancer. Seagen Denmak ApS er ansvarlig for kommercialiseringen af Seagen Inc's produkter i den Nordiske region.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 1.009.484 og selskabets balance udviser en egenkapital på DKK 1.694.592.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

Seagen Inc. is a U.S. biotechnology company focused on developing and commercializing innovative, empowered monoclonal antibody-based therapies for the treatment of cancer. Seagen Denmark ApS is responsible for the commercialization of Seagen Inc's products in the Nordic Region.

Development in activities and financial and economic position

The Company's P&L shows in 2022 a surplus of DKK 1,009,484, and the balance sheet shows an equity of DKK 1,694,592.

The result of the year is considered as satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		15.408.734	9.977.135
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-13.850.805	-9.120.874
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-150.871	-159.453
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		1.407.058	696.808
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		366.838	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-461.806	-220.707
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		1.312.090	476.101
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-302.606	-107.841
<i>Tax on profit for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.009.484	368.260
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		1.009.484	368.260
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		1.009.484	368.260
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		214.753	365.624
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	214.753	365.624
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		98.677	96.180
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	98.677	96.180
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		313.430	461.804
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		7.616.061	2.417.075
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		8.163	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		392.646	496.001
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		15.778	82.924
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		8.032.648	2.996.000
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		8.408.160	5.629.288
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		16.440.808	8.625.288
AKTIVER <i>ASSETS</i>		16.754.238	9.087.092

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		40.000	40.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		1.654.592	645.108
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		1.694.592	685.108
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	6.559
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		0	6.559
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		8.434.162	3.779.691
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	8.434.162	3.779.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.197.497	1.121.994
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i>		124.697	785.830
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		287.328	118.294
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		5.015.962	2.589.616
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		6.625.484	4.615.734
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		15.059.646	8.395.425
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		16.754.238	9.087.092
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	40.000	645.108	685.108
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.009.484	1.009.484
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	40.000	1.654.592	1.694.592

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	12.914.220	8.453.517	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	834.432	623.331	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	12.496	11.790	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	89.657	32.236	
<i>Other staff costs</i>			
	13.850.805	9.120.874	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	323.353	119.474	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	138.453	101.233	
<i>Other interest expense</i>			
	461.806	220.707	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	317.328	118.294	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-14.722	-10.453	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	302.606	107.841	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, machinery tools and equipment	
Kostpris 1. januar 2022.....	545.511	
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
Kostpris 31. december 2022.....	545.511	
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	179.887	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>		
Årets afskrivninger	150.871	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	330.758	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	214.753	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Kostpris 1. januar 2022.....	96.180	
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
Tilgang	2.497	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2022.....	98.677	
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	98.677	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 <i>total liabilities</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>	8.434.162	0	0	3.779.691
	8.434.162	0	0	3.779.691

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Ingen.
None.
